
 

 

 

-ร่าง- 

ประกาศสำนักงานคณะกรรมการกำกับหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์ 
ท่ี  สม.          /๒๕๖๗ 

เรื่อง  การกำหนดคา่ธรรมเนียมการยื่นแบบแสดงรายการข้อมูล 
การจดทะเบียน  และการยืน่คำขอตา่ง  ๆ 

(ฉบับที ่       ) 
 
 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  ๑๙  (๓)  แห่งพระราชบัญญัตหิลักทรัพย์และตลาดหลักทรพัย์   
พ.ศ.  ๒๕๓๕  ซึ ่งแก้ไขเพิ ่มเติมโดยพระราชบัญญัติหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์   (ฉบับที่  ๔)   
พ.ศ.  ๒๕๕๑  สำนักงานออกประกาศไว้ดังต่อไปนี้ 

ข้อ ๑ ให้ยกเลิกวรรคสองของข้อ  ๙  แห่งประกาศสำนักงานคณะกรรมการกำกับหลักทรัพย์
และตลาดหลักทรัพย์  ท่ี  สบ.  ๒๘/๒๕๔๗  เรื่อง  การกำหนดค่าธรรมเนียมการยื่นแบบแสดงรายการ
ข้อมูล  การจดทะเบียน  และการยื่นคำขอต่าง  ๆ  ลงวันที่  ๗  กรกฎาคม  พ.ศ.  ๒๕๔๗  ซึ่งแก้ไขเพ่ิมเติม
โดยประกาศสำนักงานคณะกรรมการกำกับหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์   ที ่  สม.  ๘/๒๕๖๓   
เรื่อง  การกำหนดค่าธรรมเนียมการยื่นแบบแสดงรายการข้อมูล  การจดทะเบียน  และการยื่นคำขอต่าง  ๆ   
(ฉบับที่  ๕๙)  ลงวันที่  ๒๗  มกราคม  พ.ศ.  ๒๕๖๓   

ข้อ ๒ ประกาศนี้ให้ใช้บังคับตั้งแต่วันที่           เป็นต้นไป 
ประกาศ  ณ  วนัที่   
 
  
 

 (นางพรอนงค์  บุษราตระกลู) 
 เลขาธกิาร 
 สำนักงานคณะกรรมการกำกับหลกัทรัพย์และตลาดหลกัทรัพย์ 


